
 
UCHWAŁA NR XXVIII/148/16 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się rozchody budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5253



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5253



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5253



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

827 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952 827 000,00

781 045,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 781 045,00

Rozchody ogółem:

1

Załącznik nr 3 do  Uchwały Nr XXVIII/148/16 Rady Miejskie w Reczu w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Recz na 2016 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5253


		2016-12-30T09:17:30+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




